
                     

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ                              Μαρκόπουλο: 16-2-2022 

ΔΗΜΟΣ ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ       Αρ. Πρωτ.:  2777 

Μ Ε Σ Ο Γ Α Ι Α Σ                                          

    

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΥΠ. ΑΡΙΘΜ.   59/2022 

 

Ο Δήμαρχος Μαρκοπούλου Μεσογαίας, 

 

Λαμβάνοντας υπόψιν:   

 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 περί αρμοδιότητες του Δημάρχου του Ν 3852/2010 

(ΦΕΚ87/Α/2010) Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης,  

2. To άρθρο 75 παρ.1 περιπτ. ΣΤ υπο περιπτ.27 του Ν.3463/2006, όπως συμπληρώθηκε 

με το άρθρο 94 Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α/2010) Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης − Πρόγραμμα Καλλικράτης,  

3. Τη σχετική ανακοίνωση της ΔΕΔΔΗΕ για διακοπή της ηλεκτροδότησης στο κέντρο 

του Πόρτο Ράφτη λόγω εργασιών συντήρησης δικτύου ηλεκτροδότησης την 

Παρασκευή 18-2-2022, το χρονικό διάστημα 08:00-17:00 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

 

Την διακοπή λειτουργίας των Σχολικών Μονάδων:  

α. 2ο Νηπιαγωγείο Πόρτο Ράφτη,  

β. 3ο Νηπιαγωγείο Πόρτο Ράφτη, 

γ. 4ο Νηπιαγωγείο Πόρτο Ράφτη και 

δ. 2ο Δημοτικό Σχολείο Πόρτο Ράφτη, 

την Παρασκευή 18 Φεβρουαρίου 2022, λόγω παρακώλυσης της εύρυθμης λειτουργίας τους, 

ελλείψει ηλεκτροδότησης. 

 

 

                                                                                          Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ                        

ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΣΟΓΑΙΑΣ 

 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Δ.  ΑΛΛΑΓΙΑΝΝΗΣ 

ΑΔΑ: ΨΚΥΓΩΛΝ-1ΛΛ


		2022-02-16T10:57:00+0200
	Athens




